
産 発 第 1333号
令和 7年 3月 21日

自治会長 各位

甲府市長

(公 印

口酪エ
ぶ
伸 雄一

省

「こうふ亀屋座」及び「小江戸甲府花小路」完成に伴う

内覧会等の開催について (ご案内)

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、市政の推進に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、甲府城南側エリアの「こうふ亀屋座」と「小江戸甲府花小路」につきま

しては、甲府駅周辺をはじめとしたまちなかの賑わい創出と回遊性の向上を目

指して整備を進めており、予定通り3月 中に整備が完了する見込みであること

から、令和 7年 4月 19日 (土)にオープンする運びとなりました。
つきましては、オニプとに生立ち、周辺地域にお住まいの皆様及び各種団体・

企当Z基墨 塾1」l二重壁選豊墨理五_迄Lご」重]生L壁壺:≦Lェ_生旦 1 2 FL止量と二二重金金
等生開催いたしますので、ぜひご参加いただけますようご案内申し上げます。

こうふ亀屋座の内覧会

略

(1)日時
(2)会場

令和7年 4月 12日 (土)午 前9時 30分～10時 30分
こうふ亀屋座

○当日は、上記でご案内した時間でご自由に「こうふ亀屋座」を見学することが

できます。

○また、「小江戸甲府花小路」の店舗の一部を、リハーサル的にオープンします

のであわせてお楽しみください。 (午前 10時～午後4時頃を予定)
○駐車場は、こうふ亀屋座駐車場をご利用ください。満車の場合は、富士川悠遊

館駐車場をご利用ください。 (裏面参照 )

以 上
産 業部観 光課 扱 い

担 当 藤巻・ 古屋
電言舌055-237-5702

FAX055-227-8065


